

**ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ**  
**РАСПОРЯЖЕНИЕ от 30 июня 2010 г. N 1091-р**

Внести в приложение к распоряжению Правительства Российской Федерации от 10 декабря 2009 г. N 1889-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, N 50, ст. 6137; N 52, ст. 6685) следующие изменения:

в позиции 4 слова "20 тыс. куб. метров" заменить словами "10 тыс. куб. метров", цифры "556,75" заменить цифрами "495,379";

в позиции "Итого" в субпозиции, касающейся затрат на содержание федерального государственного учреждения "Южная дирекция реализации программ и проектов", цифры "13,599" заменить цифрами "74,970".

Председатель Правительства  
Российской Федерации  
В.ПУТИН